
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 ноября 2017 года  
№ 

3015 

 

 О подготовке предложений о внесении изменений в 

Генеральный план города Костромы  

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их 

объединений, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального 

образования городского округа города Костромы: 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план города 

Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы                          от 18 декабря 

2008 года № 212 (далее - Генеральный план города Костромы). 

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц по проекту изменений 

Генерального плана города Костромы принимаются в Управлении архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы в течение четырнадцати дней с даты 

официального опубликования настоящего постановления. 

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы 

(А. П. Афанасьев) обеспечить: 

3.1. разработку проекта изменений в Генеральный план города Костромы; 

3.2. проверку подготовленного проекта изменений в Генеральный план города 

Костромы. 

4. Финансирование работ по подготовке проекта изменений Генерального плана города 

Костромы произвести за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных 

Администрации города Костромы в соответствии с решением Думы города Костромы от 22 

декабря 2016 года № 270 «О бюджете города Костромы на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов» по разделу 0400 «Национальная экономика», подразделу 0412 «Другие 

вопросы в области национальной экономики», целевой статье 0490013800 «Мероприятия в 

области строительства, архитектуры и градостроительства», группе вида расходов 200 

«Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591
consultantplus://offline/ref=3081F682D1A7F872AAF42234A4344C343156E40F6CB91D81EC404A5B7F24121F90759590678B38BB1213CBkAf0K


 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 


